ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LINH THÔNG

Số: 13/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Linh Thông, ngày 06 tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình nợ đọng xây dựng cơ bản hết năm 2023

Kính gửi:  - UBND huyện Định Hóa

       - Phòng Tài Chính - Kế hoạch huyện Định Hóa

Căn cứ công văn số 604/UBND-TCKH ngày 01/02/2024 của UBND huyện

Định Hóa về việc báo cáo quyết toán vốn đầu tư theo niên độ, báo cáo giám sát

tổng thể đầu tư năm 2023;

Ủy ban nhân dân xã Linh Thông báo cáo tình hình nợ đọng xây dựng cơ

bản hết năm 2023 như sau:

 (Biểu chi tiết kèm theo)

Trên đây là báo cáo tình hình nợ đọng xây dựng cơ bản hết năm 2023 của

UBND xã Linh Thông./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH;

- TV ĐU, HĐND xã;

- Các ban ngành, đoàn thể;

- Lưu: KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Viết Viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T16:23:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Viên<vienlv.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T01:33:11-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!